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LAMMI-KIVITALO VILLA ILO YLEISÖN YLIVOIMAINEN SUOSIKKI TAMPEREEN 
ASUNTOMESSUILLA  
 
Tampereen Asuntomessujen kävijät äänestivät Lammi-Kivitalo Villa Ilon messujen parhaaksi taloksi. 
Asuntomessuilla järjestetyn yleisöäänestyksen tulokset paljastettiin Paras Talo 2012 -tilaisuudessa 27.9.2012 
Helsingissä. Lammi-Kivitalo Villa Ilo oli messujen suurin ja sen suunnittelun lähtökohtana oli pelkistetyn ajaton 
arkkitehtuuri. Aktiiviselle lapsiperheelle suunniteltu Villa Ilo voitti myös paras sisustus -kategorian ja sijoittui 
toiseksi paras piha -äänestyksessä.  
 

Asuntomessujen parhaaksi taloksi valittu Lammi-Kivitalo Villa Ilo 
keräsi yhteensä 12,9 prosenttia messukävijöiden äänistä. Yleisö 
arvosti erityisesti Villa Ilon sisustusratkaisuja ja ulkonäköä. Myös 
talon laatutaso, valoisuus ja varustetaso olivat messukävijöiden 
mieleen. Villa Ilo voitti ylivoimaisesti myös parhaan sisustuksen 
sarjan 14,8 prosentilla äänistä. Lammi-Kivitalo Villa Ilon arkkitehti- ja 
pääsuunnittelijana toimi Susanna Nabb ja sisustuksesta vastasi Pia 
Hillgren-Pöyhönen. Komean kivitalon rakennuttaja on Jenni Ahola-
Keskinen perheineen. Ahola-Keskinen osallistui itsekin aktiivisesti 
Villa Ilon sisustuksen suunnitteluun.  

 
– Parhaan sisustuksen palkinto lämmittää erityisesti mieltä, sillä olin tiiviisti mukana sisustuksen suunnittelussa. Koti 
vastaa tarpeitamme ja olemme viihtyneet erinomaisesti, kertoo Jenni Ahola-Keskinen.  
 
Lammi-Kivitaloilla jatkuvaa menestystä Asuntomessuilla  
Lammi-Kivitalot on menestynyt aiemminkin Asuntomessujen yleisöäänestyksissä. Vuonna 2010 järjestetyillä Kuopion 
Asuntomessuilla Lammi-Kivitalo Villa Valo voitti yleisöäänestyksessä parhaan talon, sisustuksen ja pihan -kategoriat.  
 
– Tampereen Asuntomessujen Villa Ilo, kuten kaikki Lammi-Kivitalot, on tehty asiakkaan tarpeiden ja toiveiden 
mukaan. Yleisöäänestyksen voitto kertoo, että myös messukävijät pitivät talosta, mikä tuntuu hyvältä. Aiomme 
jatkossakin panostaa korkeaan laatuun ja olemme mukana myös Hyvinkäällä 2013 ja Jyväskylässä 2014 järjestettävillä 
Asuntomessuilla, kertoo Lammi-Kivitalojen toimitusjohtaja Tatu Jokisalo.  
 
Lammi-Kivitalo Villa Ilo – arjen luksusta ja toimivuutta yksinkertaisesti ja esteettisesti 
Lammi-Kivitalo Villa Ilon suunnittelussa lähtökohtana on 
ollut pelkistetty ja ajaton arkkitehtuuri. Huoneistoalaltaan 
237 neliön kokoinen Villa Ilo on suunniteltu aktiiviselle 
lapsiperheelle, joka arvostaa yhdessäoloa, monipuolisesti 
toimivaa pihaa ja kaipaa ympärilleen hieman luksusta – 
esteettisesti ja arjen tarpeet huomioiden.  Kolmikerroksinen 
ja korkea oleskelualue sekä väljästi mitoitetut muut 
asuintilat tuovat taloon avaruutta ja tilantuntua. 
Järvinäköala aukeaa talon itäpuolen ikkunoista, muun 
muassa ruokailutilan isosta ikkunasta ja saunan 
nurkkaikkunoista.  
 
Lisätietoja:    
Lammi-Kivitalot Oy, www.lammi-kivitalot.fi 
toimitusjohtaja Tatu Jokisalo, tatu.jokisalo@lammi-kivitalot.fi, puh. 0207 530 430 
myyntijohtaja Janne Tuokkola, janne.tuokkola@lammi-kivitalot.fi, puh. 0207 530 431 
 
Lammi-Kivitalot on kivitalotoimittajien markkinajohtaja Suomessa. Lammi-Kivitalot Oy on osa Lammin Betoni -konsernia, jolla on jo yli 50-
vuotiset perinteet betonituotteiden ja rakentamisen kehittämisessä. Konserni tarjoaa rakentajille tutkittuja, turvallisia ja innovatiivisia 
ratkaisuja, joiden avulla tavoitellaan yhä korkeampaa valmiusastetta, kustannussäästöjä ja rakentamisen helppoutta. 


